sous le numéro 529 196 412, dont le siège est situé 67-69 boulevard Bessières, CS 35260, 75176 PARIS cedex 17, agissant poursuites et diligences 
de ses représentants légaux, domiciliés en cette qualité audit siège. Ayant pour Avocat Maître Cécile TURON, Avocat au Barreau des Hauts-de-Seine

MISE A PRIX : 15.000 Euros (Quinze mille euros)
(Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente)

On ne peut porter des enchères que par le ministère d’un Avocat inscrit au Barreau des Hauts-de-Seine.
Fait et rédigé à RUEIL- MALMAISON (92), le 2 février 2021, signé :